
2023年12月吉日

株式会社　永井ゲージ製作所

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、誠に勝手ながら、価格を改定させていただくことになりました。

弊社の社内システムの管理において、システムのデータセンターにおきましても、

電気料金の値上げや、システムの親会社が外資系のため、

昨今の円安の影響を受けて、大幅な値上げをすでに実施されております。

そのほか人件費の値上がりなど、製造コスト以外のコストも増加していることから、

今回の価格改定を実施することとなりました。

　つきましては、誠に心苦しくはございますが、下記の通り価格の改定にご理解賜りたく

謹んでお願い申し上げます。

以上

一般品すきまゲージ

一般品すきまゲージリーフ

ピストンストックフィラーゲージ

値上げ率　１０％ ～ 

よろしくお願いいたします。

２０２４年 ４月 １ 日　　　ご注文分より

価格改定のお知らせ

記

御 得 意 先　　 様


	Sheet1

